


Edição 9 | Ano 2023
17 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NEQ7NLSR-RQHHQVOR-24EYX2JM-NYKO6HSF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO NQ 02/2023, PROCESSO ADM. Ns 02/2023, OBJETO: CONTRATAÇAO DE
PESSOA JURÍDICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO APARELHO DE HEMATOLOGIA,
INCLUINDO A TROCA DO PREHEATHER; TROCA DO FOTÔMETRO DE HEMOGLOBINA;
DESOBSTRUÇÃO DO SISTEMA HIDRÁULICO; MANUTENÇÃO PREVENTIVA ANUAL; ATENDENDO

■| LABORATÓRIO MUNICIPAL., BASE LEGAL: ART. 24 INCISO II DA LEI
FEDERAL 8.666/93, {DISPENSÁVEL DE LICITAÇÃO), CREDOR: DIAGNOLIFE COMERCIO SERVIÇOS E
REPRESENTAÇÃO EIRELI-ME, CNPJ: 24753969000100, RUA AREMBEPE LOT ILHA MAR H°73,

tenta e um reais e doze

AS NECESSIDADES DO

CONCEIÇÃO, VERA CRUZ -BA, VALOR: 10271,12 ( dez mii, duzentos e se
centavos ), DOTAÇÃO: 0207000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ATIVIDADE:

- GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 15%, ELEMENTOS:
3.3.9.0.39.00.00

10.301.002.2060

3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

COTEGIPE - BA, 9 de Janeiro de 2023.

MARCIA DA SILVA SÁ TELES

PREFEITA MUNICIPAL

r, ^ <;/n^ Centto Cotegipe-Ba * CEP 47SO(H3QO - CNPJ 13.654.892/0001-96
^  Teb Ç77) 3621-2424 Email: prefestaracotegipebaíBgmaiLcom

Edição 9 | Ano 2023
17 de janeiro de 2023

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: NEQ7NLSR-RQHHQVOR-24EYX2JM-NYKO6HSF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe



fjç

rfíS
«s».

; i

Wuna A LrtOI

EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N? 03/2023, PROCESSO ADM. NS 04/2023, OBJETO:
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SISTEMA WEB DE FOLHA DE PAGAMENTO

CONTRACHEQUE ONLINE (PORTAL DO SERVIDOR) ATENDENDO AS NECESSIDADES
DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS DESTE MUNICÍPIO, BASE LEGAL: ART. 24 INCISO " DA ̂El
FEDERAL 8.666/93, (DISPENSÁVEL DE LICITAÇÃO), CREDOR: CLÁUDIO JOSE SANTANA-EPP, CNPJ.

DEODORO DA FONSECA,CENTRO,N“74-A, BOM JESUS DA LAPA-
dois reais ), DOTAÇÃO: 0202000 -

GESTÃO

E SISTEMA DE

8605913000143, PC MARECHAL

VALOR: 17592,00 ( dezessete mlI, quinhentos e noventa e
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, ATIVIDADE: 04.121.008.2004 -
DAS AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E PLANBAMENTO, ELEMENTOS: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS
SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

BA,

COTEGIPE - BA, 12 de Janeiro de 2023.

MARClA DA SILVA SÁ TELES

PREFEITA MUNICIPAL

CNPJ 13.654.892/0001*96
praça da Bandeira, s/n». Centro. CEP

Tet Ç77) 3621-2424 Emaib prefeituracotegr

Edição 9 | Ano 2023
17 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: NEQ7NLSR-RQHHQVOR-24EYX2JM-NYKO6HSF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe


	EXTRATO
	EXTRATOS


		2023-01-17T14:17:33-0300




